bexn.

6.45
4,12
1.4
3,94
1,87

0,96

10,77

6,66

3,94
1,87

CornacoBaHno:
Hupextop MBOY «Bepx-HUubperckas COIL»
Baﬂna/};;}a_ MI. 2

=2

Tl

HKup. YraeB.  DH.ueH.
8.15 40,23 260
3,52 0 66,2
152 11,4 63
0,4 26,6 129,4
0,27 1212 59,5
3.6 4,92 56,4
4,53 6,33 © 74
13,26 9,32 199,63
5,94 35,46 2214
0 5 60
0,4 26.6 129,4
0,27 12,12 59:5
Texwomnor:
Byxrantep: g GH

IxoneHas crosoBas
Menio Ha monenensHuK  21.04.2025 T,

st ieTelt U3 MaloMMYIIUX X MHOTOAETHO-MATOMMYIIUX ceMeit

3ABTPAK:

HaunmenoBanue 6o
Kamma pucosast Motounast sxmuakas
Crip (moprinsaMu)
KodeliHplii HAMTUTOK ¢ MOTOKOM
Xneb nmeHuIHbIH
X7neb pxraHO-IIIEeHHYHBIA
Hroro:

OBE/:

Haumenosanue 6o

Osommuas noarapaupoBka (Canar U3 KBaIIeHOM
KaIyCcThI ¢ JIYKOM)

Cyn u3 oBoeit

KoreTsr n3 Msica ITHIBI C COYCOM TOMATHBIM
MaxapoHHBIE H3/1€/THsI OTBAPHBIE

Krcens U3 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH.

Xneb nmeHn4HbIN

X1neb prKaHO-IIIIeHUIHBIH

Hroro:

IO.M. Enumuna

E.B. Jlecunkosa

Bexon (rp)
12-18 nmet
250/5
20
200
50
25

Beixon (rp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200

50
25




bedn.

10,77

6,66
0,6
3,94
1,87

0,84

2,63
10,45
4,86
1,4
3,94
Y34

CormnacoBaHo;

Hupexrop MBOY «Bepx-Unbsenckas COILI»
Basumuaa M.I'. /)

oA

(J002p et

Kup. Vrnes.
13,26 9,32
5,94 35,46
0,1 20,1
0,4 26,6
0,27 12,12
2,28 3,9
5l 13.25
12,58 7,66
a2 10,44
1,2 11,4
0,4 26,6
0,54 24,24
TexHouor:
byxrasnrep:

IIxosbHAsS CTOIOBAs
Menro Ha Bropuuk 22.04.2025 r.

Jlist neteit U3 MaIOMMYLITHX | MHOTOJIETHO-MAJIOUMYTITHX ceMeH

DH.LEH.

199,63

2214
84
129.4
59.5

39,6

109,5
220,93
126
63
129.4
119

ot~

3ABTPAK:

HaunmenoBanue 6o
KotyreTsr n3 Msica nTHIBI ¢ cOycoM
TOMATHBIM
MaxapoHHBIE U3/IeHs OTBAPHEIE
KommoT u3 cMecn cyxopyKToB BHTAMHH.
Xneb nIreHnYHbINH
Xne6 prKaHO-TIIIEHUYHBIHN
Hroro:
OBE/I:
Hanmenoaunwue 611101

Osomnas nograpauposka (Mkpa
MOPKOBHasl)

Pacconeauk JleHuHTpanckuii

KoTneTs! U3 roBsiiuHBl ¢ COYCOM TOMAaTHBIM
[Tiope kaprodenbroe

Kodeiinplii HAMUTOK ¢ MOTOKOM

Xned NMueHAYHBIN

Xneb prKaHO-IINEHTYHBINA

Hroro:

IO.M. Enamuna

" E.B. Jlecuuxosa

Brxon (rp)
12-18 ner
120

180
200
50
25

Brexox (rp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200

50
50




CormnacoBano:
Hupexkrop MBOY «Bepx-Unbsenckas COILI»

Basupnna M.Io

oA y
W]
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IlIxonpHas cTonoBas
Menio Ha cpeny 23.04.2025 r.
JIns fetel U3 MaJIOUMYINUX U MHOTOACTHO-MAJIOUMYIIUX ceMei

bexn. Kup. VrneB.  DH.LEH. 3ABTPAK:
Bexon (tp)
HaumenoBanue 0ro
18,95 28,77 4,74 352 Owuter HatypanbHbiit 220
0.3 0,1 9,5 40 Yaii ¢ TMMOHOM 200/5
1,97 0,2 13,3 64,7  Xeb nineHuYHbIH 25
1,87 0.27 12,12 59,5 Xuneb prkaHO-NIIIEHUIHBIN 25
5,25 8,37 3475 236,25  Bbynounsie nsaenus (ILmomka B
«MockoBckas»)
Hroro:
OBE/:
HaumenoBanue 01101 Beixon (rp)
12-18 ner
0,96 3,712 3,96 52,8 Osomnas moarapaupoBka (Buxerper 60
‘ OBOITHOIT)
2,9 4,7 7,25 83 Cyn-Imope U3 pasHbIX OBOLIEH ¢ TPEHKaMH 250/15
10,74 6,58 10,99 145,28  Tedrenu ppiOHBIE U3 MUHTASI C COYCOM 120
TOMATHBIM
4,52 6,52 46,62 263,16  Puc oTBapHOi 180
10.2 0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapoM 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xne® mmeHnIHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xye6 pKaHO-IICHHYHBIH 25
Hroro:
Texnomor: V IO.M .Enummuna
Byxranrep: g E.B. JlecaukoBa




ben.

9,05
5,15

0,2
3,94
1,87

0.48

1,85
10,77

6,66
y 0,1

3,94

3,74

Cornacosano:
Hupexrop MBOY «Bepx-HnbBenckas COIIIy
basnmgra M.I. /~

g

/i

Kup Vraes.  DH.uen.
8,3 41,4 276,5
6.9 0 82,75
0,1 9.3 38
0,4 26,6 1294

0,27 12,12 59.5

0,06 1,02 6,6

4,43 6,95 75

13,26 9,32 199,63

5,94 35,46 2214
0,1 11,1 46
0,4 26,6 129,4

0,54 24,24 119

Texnomor:
Byxranrep: *
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[[TxoneHas cTonosas
Menio uetsepr 24.04.2025 .

Jlist neTeit M3 MaTOMMYIIUX 1 MHOTOJCTHO-MATOUMYTITUX ceMelt

HaumenoBanue 610
Karmma suneBas Bsa3kas

CrIp (roprimsymu)

Yaii ¢ caxapom

Xi1eh meHnYHBIH

X1neb piKaHO-IIIIeHHYHBIH
Hroro:

HaumenoBanue 6o

Osomnas noarapauposka (Orypis!
COJICHBIE)

Bopu ¢ kamycroit u kaprodenem
KoTsers! n3 Msica nrTuite ¢ coycom
TOMATHBIM

MakapoHHbIE H3/IeTHs OTBapHbIC
KoMmnor u3 cBexux s61m0k

Xneb MImeHnYHbIIH

Xeb prKaHO-IIIIEHAYHbIH

Hroro:

E.B. JlecaukoBa

,{/ﬂ//ﬁ 10.M. Enunmua
b‘; q

3ABTPAK:
Brrxox (rp)
12-18 ner
250/5

25

200
50
25

OBEJIL:
Brexon (rp)
12-18 ner
60

250/5
120

180
200
50
50




bemn.

9,33
4,12

0,6
3,94
1,87

1,26

72

10,45
8,03

Y 06

1:97
1.87

CornacosaHso:
Hupekrop MBOY «B epx-HMupBerckas COILL»
BaHH;[?Ha M.T.

7 /gg//%

S,

[IkonbHast cTonoBas
Menio Ha natauny 25.04.2025 r.
Jliist ietelt U3 MaTOMMYIIMX H MHOTOAETHO-MAJIOMMYIINX ceMeit

HKup. VYrues. OH.1eH. 3ABTPAK:
Beixon (rp)
_ HaumenoBanue 6oz 12-18 ner
9.3 44,65 299,5  Kamma nuieHHas MOTOUHAS KU Kas 250/5
3,52 0 66,2 Chip (roprmsiMu) 20
0 15 60 Kucens 13 KOHIIEHTpaTa BUTAMHH 200
0,6 14,7 66 S10nmoku cBexue 150
0.4 26,6 1294 Xne6 meHnyHbIH 50
0,27 12,12 59,5 Xi1eb pixaHO-TIIIeHUUHBIN 25
Hroro:
OBE:
Haumenosanue 6mox Bsixon (rp)
12-18 ner
3,78 492 - 588 Osomnas noarapuuposka (Canar 60
KapTo(eNBHBIA ¢ KBALIEHOH KarycToi)
8,1 24,63 200,25 Cym MOJIOUHBIH ¢ MaKapOHHBIMH 250
HU3JIETTASIMH
12,58 7,66 220,93 KoOTneTsl M3 FOBSIMHBI C COYCOM TOMATHBIM 120
6,91 28,98 210,06 Karra rpeunesas Ba3Kas 180
0,1 20,1 84 Kommot u3 cMecu cyxo(pyKTOB BUTAMHUH. 200
0,2 13,3 64,7 Xneb nmeHnYHbIH 25
0,27 12,12 59,5 Xneb prKaHO-TIICHNYHbIH 25
Hroro:

TexHommor; ' 10O.M. Enmamuna

Byxranrep: “ %w_ E.B. JlecuukoBa




